4.2.8 乙方应亲自履行本协议项下监管义务，未经委托人的同意，或非因情况紧急

为了委托人的利益之情形，乙方不得将其本协议项下的监管义务转与任何第三方。 

4.2.9 乙方对不符合规定的印鉴证照密钥的使用申请有权拒绝执行，对需要经过甲

方审批同意的印鉴证照密钥的使用应事前取得甲方的审批同意。 

5 监管服务费用及支付方式 

5.1 监管服务费用 

5.1.1 经双方协商确认：监管服务费用自乙方正式驻场之日（即首次监管交接日为

准）起计算。甲方应向乙方支付的监管服务费标准为 500,000 元/年（大写：每年

伍拾万元整），折合 41,666.66 元/月（大写：每月肆万壹仟陆佰陆拾陆元陆角陆

分。）。 

5.1.2 甲方向乙方支付的上述监管费用已包含乙方监管人员在履行本协议过程中发

生的省际交通费，不含乙方驻场人员因配合项目日常工程建设、运营工作过程中因

携章、证等外出产生的交通费用、住宿费等。若乙方因配合项目的日常工程建设、

运营工作而产生的交通差旅食宿等费用，应由金驰公司承担，乙方驻场人员向金驰

公司据实报销结算。乙方不得以金驰公司未及时付费为由拒绝履行本协议项下应当

承担的监管职责。 

5.2 支付方式 

甲方向乙方支付本协议第 5.1.1 条项下的监管服务费用方式如下：